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Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
1.8.2026 alkaen toistaiseksi täytettävä perusopetuksen päätoimisen 
tuntiopettajan (erityisluokanopetus) tehtävä. Tehtävän sijoituspaikkana on 
Tuupalan yhtenäiskoulu ja opetusta on palvelussuhteen alkaessa varhennetun 
oppimäärän (nyk. pidennetty oppivelvollisuus) ja toiminta-alueittain järjestettävän 
opetuksen ryhmässä sekä erityisopettajan antamaa ryhmäkohtaista tukea 
yleisopetuksen ryhmissä. 
 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista tehtävään on valittava se, jolla on 
perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen.  
 
Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Työaika ja 
palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan. 
 
Tehtävä oli haettavana Kuntarekryn kautta ajalla 25.3.2026-8.4.2026. Tehtävään 
valitulle maksetaan kuuden (6) kuukauden koeajan päättymisen jälkeen 12 
kuukauden ajan rekrytointilisä, jonka suuruus on 5,5% tehtäväkohtaisesta 
palkasta, kuitenkin enintään 250€/kk. Edellytyksenä rekrytointilisän 
myöntämiselle on toistaiseksi voimassa oleva palvelussuhde ja 
kelpoisuusvaatimusten täyttyminen. 
 
Määräaikaan mennessä tehtävää haki seitsemän hakijaa, joista yksi täyttää 
kelpoisuusehdot ja hänet kutsuttiin haastatteluun. Hakemuksesta ja 
haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella KM, erityisopettaja Emma 
Kinnunen on kyvykäs ja soveltuva päätoimisen tuntiopettajan tehtävään. 
 
Yhtenäiskoulun rehtorin esitys: 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää valita päätoimisen tuntiopettajan 
(erityisluokanopetus) tehtävään 1.8.2026 alkaen KM, erityisopettaja Emma 
Kinnusen. 
 
Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva 
rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 
Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.  
 
Tehtävään valitulle maksetaan kuuden (6) kuukauden koeajan päättymisen 
jälkeen 12 kuukauden ajan rekrytointilisä, jonka suuruus on 5,5% 
tehtäväkohtaisesta palkasta, kuitenkin enintään 250€/kk.  
 



 

 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 

 
Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta valitsee päätoimisen tuntiopettajan 

(erityisluokanopetus) tehtävään 1.8.2026 alkaen KM, erityisopettaja Emma 
Kinnusen. 
 
Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi hyväksytty lääkärintodistus tervey-
dentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvit-
tämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävässä on kuuden 
kuukauden koeaika.  
 
Tehtävään valitulle maksetaan kuuden (6) kuukauden koeajan päättymisen jäl-
keen 12 kuukauden ajan rekrytointilisä, jonka suuruus on 5,5% tehtäväkohtai-
sesta palkasta, kuitenkin enintään 250€/kk. 
 
Asiantuntijana kuultiin vt. rehtori Tuuta Heikkistä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


